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Leden kopgroep BEB (op alfabetische volgorde) 

 

De SMD 

Karin de Vries (bestuurder) - k.vries@desmd.nl  

Akkelien Canrinus (manager) - a.canrinus@desmd.nl  

 

Elan Barneveld 

Ad Huizer (bestuurder) -  ahuizer@elanbarneveld.nl  

 

MEE & De Wering 

Rob Hartings (bestuurder; tevens voorzitter kopgroep BEB) – r.hartings@meewering.nl 

 

MEE Vivenz 

Anke Verkade (bestuurder) - anke.verkade@meevivenz.nl  

 

Pluspunt Zandvoort 

Remco Wijnia (bestuurder) -  r.wijnia@pluspuntzandvoort.nl   

 

Versa Welzijn 

Anita Keita (bestuurder) - akeita@versawelzijn.nl  

Tine Hoofd (Programmamanager innovatie en deskundigheid) - thoofd@versawelzijn.nl  

 

Welzijn Bloemendaal 

Johan van Buren (bestuurder) - johanvanburen@welzijnbloemendaal.nl  

 

WIJ Heemstede 

Carola van Oerle (bestuurder) - CvanOerle@wijheemstede.nl   

 

XTRA 

Eric Lemstra (bestuurder) – e.lemstra@xtra.nl   

Conny van den Berg - C.vandenBerg@xtra.nl  

 

 

 

 

 

AdSysCo  - ICT-partner (RegiCare) 

Piet de Groot (directeur) – pdegroot@adsysco.nl  

 

Projectleider overall  

Jan Hoefsloot - jan.hoefsloot54@gmail.com  

 

Scrummasters 

Ymke Rinsema - ymke.rinsema@two2tango.info  

Esther Ockeloen – eockeloen@adsysco.nl  
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